
 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

РЕШЕНИЕ 

23 августа 2018 года   № 26/167 

г. Екатеринбург 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва  

по единому избирательному округу 

 В соответствии с положениями статьи 63 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьями 25, 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Постановлением Избирательной комиссии 

муниципального образования «город Екатеринбург» от 10.08.2018 года 

№17/111 «О форме, тексте и некоторых вопросах изготовления избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Екатеринбургской 

городской Думы седьмого созыва по единому избирательному округу, 

назначенных на 09.09.2018 года», Ленинская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней по участковым 

избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1471-1504, 1537, 1538, 

2640  на выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы седьмого 

созыва по единому избирательному округу (Ленинская – 9) (приложение 1).  

2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней по участковым 

избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1469,1470, 1513-1536, 

1539, 2634-2639,2661 на выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы 

седьмого созыва по единому избирательному округу (Ленинская – 10) 

(приложение 2).  

3. Утвердить распределение избирательных бюллетеней по участковым 

избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1505-1512, 1539 на 

выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва по 

единому избирательному округу (Вер-Исетская – 3) (приложения 3).  



4. Установить график передачи избирательных бюллетеней участковым 

избирательным комиссиям избирательных участков: 

- 27 сентября 2018 г. – с 10.00 до 20.00 часов (для досрочного голосования 

избирателей);  

- 07 сентября 2018 г. – с 10.00 до 20.00 часов (основной тираж).  

5. Утвердить график передачи избирательных бюллетеней участковым 

избирательным комиссиям (приложение 4).  

6. Обязать председателей участковых избирательных комиссий 

обеспечить своевременное получение, пересчет, доставку и сохранность 

полученных избирательных бюллетеней.  

7. Распределение дополнительного количества избирательных 

бюллетеней участковым избирательным комиссиям поручить председателю 

комиссии Пятковой И.Г. производить по актам, на основании распоряжения 

председателя комиссии.  

8. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям 

и разместить на сайте Ленинской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга в составе Интернет-портала Избирательной 

комиссии Свердловской области.  

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Ленинской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга Кайнову О.Ю. 

 

Председатель 

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

И.Г. Пяткова 
     

Секретарь 

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

О.Ю. Кайнова 
 


